
報 道 各 位 

2020 年 5 月 19 日 

株式会社壱番屋 

 

緊急事態宣言一部解除に伴う店舗の営業時間変更のお知らせ 

  

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心からお見舞い申し

上げますとともに、医療従事者はじめ感染防止にご尽力いただいている皆さまに、深く感謝を申

し上げます。 

 

当社は、全国に発令された緊急事態宣言を受け、自治体からの要請等に応じた営業時間短縮等の

対応を行っておりますが、緊急事態宣言の解除・要請の緩和が進んできたことに対しまして、個店

の状況にも勘案しつつ徐々に営業時間を延長してまいります。 

今後もお客様や従業員の安全・安心のための取り組みを行ったうえで、以下のとおりに運営して

まいります。 

 

■営業時間短縮等の協力要請がある地域 

要請に合わせた営業時間（アルコール提供時間含む）といたします。 

（一部店舗では店内営業終了後も、テイクアウト・宅配のみ継続） 

 

■上記以外の地域 

直営店：全店 20 時閉店としておりましたが、体制が整った店舗から順次、最長 22 時まで 

  営業いたします（テイクアウト・宅配営業時間も最長 22 時といたします）。 

フランチャイズ加盟店：営業時間短縮等、個別に対応いたします。 

 

各店舗の営業情報につきましては、状況に応じて急遽変更が生じることもございますので、  

それぞれの店舗にお問い合わせください。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 ≪本件に関するお問い合わせ先≫ 株式会社壱番屋 経営企画室 ℡0586-81-0792 

 


